

Årsredovisning

för

Lisa Ek psykolog AB

556936-3624

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Ek, Styrelseledamot
2023-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för Lisa Ek psykolog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför KBT-behandlingar, neuropsykiatriska utredningar, handledning och konsultationer inom skol- och företagshälsovård samt tillhandahåller organisationsstöd vad gäller psykologrelaterade arbetsuppgifter.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 423	4 949	2 980	2 867
Resultat efter finansiella poster	3 067	1 766	1 316	729
Soliditet (%)	74,1	60,5	78,0	40,9

Omsättningen har ökat kraftigt till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Styrelsen bedömer att omsättningen kommer att vara oförändrad kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	342 243	1 105 524	1 497 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 105 524	-1 105 524	0
Årets resultat			2 155 097	2 155 097
Belopp vid årets utgång	50 000	1 447 767	2 155 097	3 652 864

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 447 767
årets vinst	2 155 097
	3 602 864
disponeras så att i ny räkning överföres	3 602 864
	3 602 864

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 423 098	4 948 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 423 098	4 948 900
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 252 509	-2 109 833
Övriga externa kostnader		-314 213	-307 687
Personalkostnader	3	-1 442 113	-837 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 000	-27 000
Summa rörelsekostnader		-4 035 835	-3 282 019
Rörelseresultat		2 387 263	1 666 881
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		680 000	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-550
Summa finansiella poster		680 000	99 450
Resultat efter finansiella poster		3 067 263	1 766 331
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-531 500	-394 000
Förändring av överavskrivningar		7 155	-1 350
Summa bokslutsdispositioner		-524 345	-395 350
Resultat före skatt		2 542 918	1 370 981
Skatter			
Skatt på årets resultat		-387 821	-265 457
Årets resultat		2 155 097	1 105 524

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	73 033	100 033
Summa materiella anläggningstillgångar		73 033	100 033
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	62 500	62 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		62 500	62 500
Summa anläggningstillgångar		135 533	162 533
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		923 000	615 000
Övriga fordringar		24 652	1 551
Summa kortfristiga fordringar		947 652	616 551
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 862 922	3 477 734
Summa kassa och bank		5 862 922	3 477 734
Summa omsättningstillgångar		6 810 574	4 094 285
SUMMA TILLGÅNGAR		6 946 107	4 256 818

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 447 767

342 244

Årets resultat

2 155 097

1 105 524

Summa fritt eget kapital

3 602 864

1 447 768

Summa eget kapital

3 652 864

1 497 768

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 854 307

1 322 807

Ackumulerade överavskrivningar

26 728

33 883

Summa obeskattade reserver

1 881 035

1 356 690

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

113 297

60 000

Skatteskulder

313 475

147 960

Övriga skulder

985 435

1 194 401

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

-1

Summa kortfristiga skulder

1 412 208

1 402 360

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 946 107

4 256 818

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om /årsredovisningen upprättats av Elisabeth Posch, Ludvig & Co, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,25	1,25

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Ingående avskrivningar	-34 967	-7 967
Årets avskrivningar	-27 000	-27 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 967	-34 967
Utgående redovisat värde	73 033	100 033

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 500	62 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 500	62 500
Utgående redovisat värde	62 500	62 500

Umeå 2023-05-23

Lisa Ek
Lisa Ek
Verkställande direktör